
4.-6. märts 2016, Haapsalu

30l Ringmärk Tüdrukud

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Laura VDOBĆENKO 2000 Dobele 94 94 87 275

II Lydia KURUS 1998 SK Haapsalu 92 91 91 274

III Selina KOVALEVSKA 1999 Dobele 88 91 90 269

4. Kärt VASSAR 1999 SK Haapsalu 93 84 89 266

5. Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 83 84 95 262

6. Eleonora GAVRILOVA 2004 Dobele 87 84 90 261

7. Kaisa KUUSIK 1998 SK Haapsalu 88 88 84 260

8. Ilona FALK 2000 SK Haapsalu 87 85 83 255

9. Hanna Renate KOTTISE 2001 Põlva LSK 87 87 78 252

10. Anni KALLAS 2001 SK Haapsalu 85 80 85 250

11. Jekaterina GAŠTOLDE 2001 Dobele 76 87 86 249

12. Kerli NELJAS 1998 SK Haapsalu 80 78 89 247

13. Ketlin LILLEPUU 2000 SK Haapsalu 78 72 87 237

14. Säde Liis NELKE 2001 Põlva LSK 78 78 77 233

15. Marlene SCHWINDT 2002 SK Haapsalu 76 81 74 231

16. Mara GIRNE 2001 Dobele 75 67 70 212

17. Anete LOORITS 2001 SK Haapsalu 52 70 61 183

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Rihards ZORGE 2000 Dobele 93 94 93 280

II Ernests ERBS 1999 Dobele 91 93 94 278

III Ott KALJURA 1997 SK Haapsalu 95 87 93 275

4. Ekke Alar TOOMINGAS 1999 SK Haapsalu 89 89 85 263

5. Karl Gregor JAKK 2000 SK Haapsalu 83 90 86 259

6. Elari TAHVINOV 2001 SK Haapsalu 87 86 86 259

7. Raivo RAMATS 1999 Dobele 89 80 77 246

8. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva LSK 84 85 76 245

9. Karl-Armin VÕSUR 2001 SK Haapsalu 89 80 74 243

10. Hendry VIIRA 1999 SK Haapsalu 79 81 82 242

11. Kaspar KOHTRING 2002 SK Haapsalu 74 79 80 233

12. Toms PIGITS 2001 Dobele 66 81 76 223

13. Peeter KAUS 2002 SK Haapsalu 86 70 44 200

14. Karl Eric ZIMMER 2001 SK Haapsalu 46 69 69 184

15. Joosep KESKKÜLA 2002 Põlva LSK 58 49 70 177

16. Hendrik ASTRA 2002 SK Haapsalu 61 33 54 148

17. Kevin JÄRVPÕLD 2000 Ülenurme GSK 55 37 40 132

18. Artur TAMM 2002 Ülenurme GSK 30 25 60 115
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30+30l Spordipüstol Täiskasvanud

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Raal KURUS 1961 SK Haapsalu 89 92 93 86 95 91 546

II Jaago KAJALAINEN 1991 SK Haapsalu 85 90 92 90 92 94 543

III Ariko ASTRA 1977 SK Haapsalu 90 90 88 87 82 85 522

4. Andres KRUUSMA 1996 SK Haapsalu 85 81 88 89 93 75 511

5. Grete SAMMAL 1997 SK Haapsalu 91 90 82 86 80 73 502

6. Anti SALF 1973 SK Haapsalu 80 88 88 0 0 0 256
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30l Spordipüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Rebeka UNTENBERGA 1998 Aizpute 96 92 94 282

II Dženeta EVARDSONE 2000 Dobele 90 92 98 280

III Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 93 94 93 280

4. Karita ERS 1998 Elva LSK 92 93 94 279

5. Eltna VALUŠKINA 2002 Dobele 91 94 93 278

6. Sindija ĆIMA 1997 Aizpute 94 91 92 277

7. Sanita CIRULE 2001 Aizpute 92 89 90 271

8. Elva CINOVSKA 2000 Aizpute 88 92 89 269

9. Paula GARKAJA 2003 Dobele 90 86 88 264

10. Kätriin LIPSON 2003 Ülenurme GSK 77 86 80 243

30l Spordipüss Poisid

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Silver LOORENS 1999 SK Haapsalu 98 96 100 294

II Mareks LANGENFELDS 2000 Dobele 97 97 93 287

III Martten TIITSMA 1999 SK Haapsalu 96 95 94 285

4. Jander KORPE 2001 SK Haapsalu 92 95 95 282

5. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 92 96 93 281

6. Helvijs SLOKA 1998 Dobele 92 93 93 278

7. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 90 90 94 274

8. Andžejs GUTMANIS 1999 Aizpute 93 89 92 274

9. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 89 91 93 273

10. Artur LAURSOO 1999 SK Haapsalu 90 93 90 273

11. Eerik SALF 2000 SK Haapsalu 94 89 89 272

12. Villem REHKALT 2001 SK Haapsalu 89 93 87 269

13. Kaido KRUUSAMÄE 1999 SK Haapsalu 92 88 87 267

14. Kevin JÄRVPÕLD 2000 Ülenurme GSK 92 88 82 262

15. Deivids ROMUZIS 2002 Dobele 86 83 92 261

16. Artur TAMM 2002 Ülenurme GSK 53 50 59 162
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3x10 Standard Poisid

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Helvijs SLOKA 1998 Dobele 86 96 87 269

II Andžejs GUTMANIS 1999 Aizpute 90 94 84 268

III Martten TIITSMA 1999 SK Haapsalu 89 95 79 263

4. Silver LOORENS 1999 SK Haapsalu 83 97 82 262

5. Eerik SALF 2000 SK Haapsalu 87 92 78 257

6. Deivids ROMULIS 2002 Dobele 83 90 80 253

7. Mareks LANGELFELDS 2000 Dobele 76 92 82 250

8. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 85 92 72 249

9. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 80 85 76 241

10. Kaido KRUUSAMÄE 1999 SK Haapsalu 81 88 68 237

11. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 76 88 62 226

12. Villem REHKALT 2001 SK Haapsalu 81 91 36 208

13. Jander KORPE 2001 SK Haapsalu 35 92 47 174

v.a. Helmuts BERGMANIŠ 1997 Aizpute 84 91 89 264

v.a. Karlis ROZENBERGS 1997 Aizpute 89 93 73 255

3x10 Standard Tüdrukud

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Dženeta EVARDSONE 2000 Dobele 95 95 86 276

II Sindija ĆIMA 1997 Aizpute 92 96 87 275

III Elva CINOVSKA 2000 Dobele 87 95 87 269

4. Elina VALUŠKINA 2002 Dobele 84 96 85 265

5. Karita ERS 1998 Elva LSK 82 92 89 263

6. Rebeka UNTERBERGA 1998 Aizpute 90 95 75 260

7. Sanita CIRULE 2001 Aizpute 83 89 78 250

8. Paula GARKAJA 2002 Dobele 65 87 67 219

9. Kätriin LIPSON 2003 Ülenurme GSK 23 76 53 152

v.a. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 97 98 94 289
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40l Õhupüstol Tüdrukud

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Selina KOVALEVSKA 1999 Dobele 91 91 92 91 365

II Laura VDOBĆENKO 2000 Dobele 89 88 94 91 362

III Kaisa KUUSIK 1998 SK Haapsalu 89 89 89 92 359

4. Lydia KURUS 1998 SK Haapsalu 85 87 92 92 356

5. Kerli NELJAS 1998 SK Haapsalu 87 88 89 86 350

6. Anni KALLAS 2001 SK Haapsalu 86 80 83 87 336

7. Mara GIRNE 2001 Dobele 78 88 87 81 334

8. Jekaterina GAŠTOLDE 2001 Dobele 84 80 87 79 330

9. Elegnora GAVRILOVA 2004 Dobele 84 88 81 77 330

10. Ilona FALK 2000 SK Haapsalu 86 78 81 83 328

11. Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 85 80 80 83 328

12. Hanna Renate KOTTISE 2001 Põlva LSK 83 74 82 87 326

13. Kärt VASSAR 1999 SK Haapsalu 82 84 85 67 318

14. Anete LOORITS 2001 SK Haapsalu 84 63 79 79 305

15. Säde Liis NELKE 2001 Põlva LSK 76 71 80 77 304

16. Ketlin LILLEPUU 2000 SK Haapsalu 82 69 73 76 300

40l Õhupüstol Poisid

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Rihards ZORGE 2000 Dobele 94 93 90 94 371

II Ernests ERBS 1999 Dobele 95 93 92 91 371

III Ott KALJURA 1997 SK Haapsalu 90 90 91 87 358

4. Raivo RAMATS 1999 Dobele 86 90 93 84 353

5. Elari TAHVINOV 2001 SK Haapsalu 88 85 80 88 341

6. Hendry VIIRA 1999 SK Haapsalu 85 83 84 83 335

7. Karl Armin VÕSUR 2001 SK Haapsalu 81 85 80 85 331

8. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva LSK 84 83 74 89 330

9. Karl Gregor JAKK 2000 SK Haapsalu 86 81 85 77 329

10. Toms PIGITS 2001 Dobele 82 85 81 80 328

11. Ekke Alar TOOMINGAS 1999 SK Haapsalu 70 80 86 86 322

12. Joosep KESKKÜLA 2002 Põlva LSK 86 85 73 75 319

13. Hendrik ASTRA 2002 SK Haapsalu 78 71 81 66 296

14. Kaspar KOHTRING 2002 SK Haapsalu 61 73 79 75 288

15. Kevin JÄRVPÕLD 2000 Ülenurme GSK 63 70 77 71 281

16. Karl Eric ZIMMER 2001 SK Haapsalu 66 66 64 71 267

17. Peeter KAUS 2002 SK Haapsalu 66 61 65 57 249
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40l Õhupüss Mehed

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi

I Ain MURU 1956 KL MäLK 98 96 96 94

II Karlis ROZENBERGS 1997 Aizpute 93 94 91 98

III Kristjan KRUUSING 1981 SK Haapsalu 94 93 94 94

4. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 95 94 90 91

5. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 87 93 90 97

6. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 92 92 91 92

7. Marek TAMM 1991 SK Haapsalu 91 91 90 94

8. Helmuts BERGMANIŠ 1997 Aizpute 91 93 90 90

9. Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiumaa LSK 86 90 90 92

10. Valeri TAMME 1956 Hiiumaa LSK 86 86 82 91

11. Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 84 84 85 86

12. Daimar LIIV 1966 SK Haapsalu 77 91 84 84

13. Paavo TIITSON 0 SK Haapsalu 78 71 74 68

14. Jaanus LAADUNG 1963 SK Haapsalu 55 64 76 79

40l Õhupüss Naised

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi

I Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 94 95 94 94

II Laura MAZULE 1989 Dobele 90 94 91 94

III Eva-Liisa SAAG 1992 SK Haapsalu 92 91 92 88

4. Marina PIIRISILD 1978 Põlva LSK 89 91 90 89

5. Taimi KASKLA 1966 Keila LSK 32 58 52 43
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4.-6. märts 2016, Haapsalu

40l Õhupüstol Naised

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Grete SAMMAL 1997 SK Haapsalu 91 88 90 88 357

II Kaidi SAARNA 1981 SK Haapsalu 87 90 87 92 356

III Küllike SINISALU 1972 KL Lääne 87 83 87 89 346

4. Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa LSK 91 83 78 82 334

5. Aire TEIERMANIS 1970 Tojala 79 80 79 72 310

40l Õhupüstol Mehed

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 94 96 96 95 381

II Raal KURUS 1961 SK Haapsalu 90 96 94 92 372

III Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 95 94 92 90 371

4. Raul ERK 1978 KL MäLK 93 90 96 89 368

5. Markku KUMIN 1967 Loviisa 87 89 94 94 364

6. Jaago KAJALAINEN 1991 SK Haapsalu 88 94 86 94 362

7. Margus ANDRESSON 1970 KJ SK 84 93 89 90 356

8. Mihkel HEIN 1986 SK Haapsalu 88 84 91 91 354

9. Kalmar TIKERPUU 1966 Hiiumaa LSK 87 85 90 85 347

10. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 86 83 86 88 343

11. Taimo SAARNA 1980 SK Haapsalu 87 84 86 86 343

12. Imre UUSSAAR 1976 SK Haapsalu 89 77 87 84 337

13. Andres KRUUSMA 1996 SK Haapsalu 83 85 78 86 332

14. Aimar HANSEN 1964 Hiiumaa LSK 81 86 80 80 327

15. Anti SALF 1973 SK Haapsalu 64 52 60 78 254

40l Õhupüstol Meesveteranid Y 60

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Pentti KÄRNÄ 1939 Loviisa 88 92 79 84 343

II Bertel TIKANDER 1949 Loviisa 86 82 84 77 329

III Valeri TAMME 1956 Hiiumaa LSK 85 74 84 75 318
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4.-6. märts 2016, Haapsalu

40l Õhupüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Dženeta EVARDSONE 2000 Dobele 96 95 98 99 388

II Rebeka UNTENBERGA 1998 Aizpute 95 95 97 98 385

III Sindija ĆIMA 1997 Aizpute 96 94 94 95 379

4. Elva CINOVSKA 2000 Dobele 95 91 90 97 373

5. Karita ERS 1998 Elva LSK 91 94 96 91 372

6. Sanita CIRULE 2001 Aizpute 90 96 91 93 370

7. Elina VALUŠKINA 2002 Dobele 86 91 91 87 355

8. Paula GARKAJA 2003 Dobele 80 88 84 72 324

9. Kätriin LIPSON 2003 Ülenurme GSK 71 73 69 74 287

40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Helvijs SLOKA 1998 Dobele 97 95 96 94 382

II Andzejs GUTMANIS 1999 Aizpute 96 95 94 96 381

III Mareks LANGELFELDS 2000 Dobele 87 96 94 87 364

4. Janno MAIVEL 1998 KL MäLK 94 92 88 86 360

5. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 85 84 95 94 358

6. Martten TIITSMA 1999 SK Haapsalu 85 95 92 85 357

7. Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 90 89 90 87 356

8. Eerik SALF 2000 SK Haapsalu 94 88 91 83 356

9. Silver LOORENS 1999 SK Haapsalu 90 89 82 91 352

10. Deivids ROMULIS 2002 Dobele 87 91 82 87 347

11. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 78 86 92 83 339

12. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 85 88 73 77 323

13. Kaido KRUUSAMÄE 1999 SK Haapsalu 79 87 74 81 321

14. Artur LAURSOO 1999 SK Haapsalu 63 68 75 66 272

15. Villem REHKALT 2001 SK Haapsalu 67 76 62 65 270

16. Jander KORPE 2001 SK Haapsalu 59 66 53 54 232

17. Artur TAMM 2002 Ülenurme GSK 42 18 35 47 142
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4.-6. märts 2016, Haapsalu

30l Siluetti poisid

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Ernests ERBS 1999 Dobele 94 97 94 285

II Rihards ZORGE 2000 Dobele 91 88 92 271

III Elari TAHVINOV 2001 SK Haapsalu 89 88 89 266

4. Ekke Alar TOOMINGAS 1999 SK Haapsalu 83 88 91 262

5. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva LSK 88 83 81 252

6. Ott KALJURA 1997 SK Haapsalu 94 91 66 251

7. Hendry VIIRA 1999 SK Haapsalu 75 85 88 248

8. Raivo RAMATS 1999 Dobele 87 73 88 248

9. Karl Armin VÕSUR 2001 SK Haapsalu 79 76 81 236

10. Joosep KESKKÜLA 2002 Põlva LSK 90 65 68 223

11. Karl Gregor JAKK 2000 SK Haapsalu 62 81 77 220

12. Kaspar KOHTRING 2002 SK Haapsalu 51 73 68 192

13. Toms PIGITS 2001 Dobele 49 72 68 189

30l Siluetti tüdrukud

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Kerli NELJAS 1998 SK Haapsalu 85 92 94 271

II Anni KALLAS 2001 SK Haapsalu 89 93 85 267

III Laura VDOBĆENKO 2000 Dobele 90 87 85 262

4. Lydia KURUS 1998 SK Haapsalu 86 84 84 254

5. Kaisa KUUSIK 1998 SK Haapsalu 76 89 88 253

6. Selina KOVALEVSKA 1999 Dobele 77 87 86 250

7. Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 84 81 81 246

8. Mara GIRNE 2001 Dobele 70 79 85 234

9. Jekaterina GAŠTOLDE 2001 Dobele 73 71 78 222

10. Ilona FALK 2000 SK Haapsalu 57 71 83 211

11. Kärt VASSAR 1999 SK Haapsalu 72 65 58 195

12. Ketlin LILLEPUU 2000 SK Haapsalu 68 55 70 193

13. Hanna Renate KOTTISE 2001 Põlva LSK 59 68 53 180
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30l Siluetti tüdrukud

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Kerli NELJAS 1998 SK Haapsalu 85 92 94 271

II Anni KALLAS 2001 SK Haapsalu 89 93 85 267

III Laura VDOBĆENKO 2000 Dobele 90 87 85 262

4. Lydia KURUS 1998 SK Haapsalu 86 84 84 254

5. Kaisa KUUSIK 1998 SK Haapsalu 76 89 88 253

6. Selina KOVALEVSKA 1999 Dobele 77 87 86 250

7. Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 84 81 81 246

8. Mara GIRNE 2001 Dobele 70 79 85 234

9. Jekaterina GAŠTOLDE 2001 Dobele 73 71 78 222

10. Ilona FALK 2000 SK Haapsalu 57 71 83 211

11. Kärt VASSAR 1999 SK Haapsalu 72 65 58 195

12. Ketlin LILLEPUU 2000 SK Haapsalu 68 55 70 193

13. Hanna Renate KOTTISE 2001 Põlva LSK 59 68 53 180
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20+20 Metssiga

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Endi TÕNISMA 1962 KL MäLK 85 83 168 87 86 173 341

II Toomas HALLIK 1966 KL MäLK 85 86 171 90 76 166 337

III Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 80 90 170 82 82 164 334

4. Tarmo SUSS 0 KL MäLK 78 75 153 72 69 141 294

5. Alar HEINSAAR 1965 KL MäLK 69 55 124 86 69 155 279

6. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 69 70 139 57 69 126 265

7. Tõives RAUDSAAR 1947 Elva LSK 65 71 136 59 60 119 255

8. Arvo NIILER 0 Läänemaa 70 63 133 61 53 114 247

9. Aarne TAAL 0 Läänemaa 70 68 138 40 64 104 242
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30+30 Liikuv märk

4.-6. märts 2016, Haapsalu

30+30 Liikuv märk

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa

I Toomas Hallik 1966 KL Mälk 91 96 78 86 84 88 523

II Arles Taal 1973 SK Haapsalu 83 89 79 84 89 81 505

III Endi Tõnisma 1962 KL Mälk 89 82 82 86 69 91 499

4. Tarmo Suss 1996 KL Mälk 88 85 78 82 74 76 483

5. Elmet Orasson 1974 KL Mälk 76 65 79 62 66 64 412

5. Alar Heinsaar 1965 KL Mälk 61 75 72 61 70 69 408

6. Arvo NIILER 0 Läänemaa 69 54 76 50 50 59 358

9. Aarne TAAL 0 Läänemaa 73 55 49 57 52 70 356

7. Tõives RAUDSAAR 1947 Elva LSK 61 66 50 47 60 63 347

Poolfinaalid

Toomas Hallik 10

Tarmo Suss 8

Arles TAAL 6

Endi Tõnisma 3

3.-4.koht

Tarmo Suss 7

Endi Tõnisma 5

1.-2.koht

Toomas Hallik 6

Arles TAAL 1
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Auhinnad

Parim PÜSTOLI POISS (kolme harjutuse kogusummas)

I Ernests ERBS Dobele 934 silma

II Rihards ZORGE Dobele 922 silma

III Ott Kaljura Haapsalu 884 silma

Parim PÜSTOLI TÜDRUK (kolme harjutuse kogusummas)

I Laura VDOBCENKO Dobele 899 silma

II Selina KOVALEVSKA Dobele 884 silma

III Lydia Kurus Haapsalu 864 silma

Parim PÜSSI POISS (kolme harjutuse kogusummas)

I Helvijs Sloka Dobele 929 silma

II Andzejs GUTMANIS Aizpute 923 silma

III Silver Loorens Haapsalu 908 silma

Parim PÜSSI TÜDRUK (kolme harjutuse kogusummas)

I Dženeta EVARDSONE Dobele 944 silma

II Sindija CIMA Aizpute 928 silma

III Rebeka UntenbergaEVARDSON Aizpute 927 silma

Loosiauhinnad
Aimar Hansen 1 öö kahele hotell „PROMENAADI”

Valeri Tamme 1 öö kahele hoteel „KONGO”

Annika Koppel 1 öö kahele hotell „LAINE”
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